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اخبار

 درمان رایگان بیماران غیربومی 
در یک درمانگاه آمل 

ساری- درمان بیماران غیربومی در درمانگاه شبانه روزی 
ــاوز رژیم غاصب  ــه دلیل تجـ ــت آمل بـ ــای دابودشـ کیمیـ
ــی از هموطنان به  ــفر جمعـ ــور و سـ ــتی به کشـ صهیونیسـ
ــالیکار مالک درمانگاه  ــاد شـ ــد.  فرشـ مازندران رایگان شـ
ــرد: »حدود یک  ــت اظهار کـ ــبانه روزی کیمیا دابودشـ شـ
هفته قبل با شروع شدن جنگ اسرائیل جنایتکار، برای 
ــر ایران به  ــافران که از سراسـ رفاه حال مردم منطقه و مسـ
مازندران آمدند، ویزیت پزشکان را در این درمانگاه رایگان 
کردیم.« وی افزود: »این درمانگاه در تمام ساعت شبانه روز 
باز است و با پزشکان عمومی، متخصص اطفال، و واحد 
دندان پزشکی به مردم خدمت رسانی می کنیم.هدف ما 
ــت و ما  ــتی و ایرانی بودنمان اسـ ازاین کار حس نوع دوسـ
باید دراین شرایط سخت اقتصادی مثل یک زنجیر محکم  
ــم و به یکدیگر کمک کنیم و درمانگاه کیمیای  در کنار هـ
ــت با تمامی پزشکان و پرستاران و کادر درمان تا  دابودشـ
پایان این جنگ و پیروزی ایران اسلامی حامی پیام رهبری 

درکنار مردم محکم و استوار خواهد ایستاد.«

 ارائه سوخت رایگان در جایگاه های
سی ان جی  کرمانشاه

کرمانشاه - با دستور ویژه شهردار کرمانشاه، ارائه سوخت 
ــی ان جی تحت مدیریت شهرداری برای  در ۱۵ جایگاه سـ
ــهروندان کرمانشاهی رایگان انجام می شود. با دستور  شـ
ــهردار کرمانشاه و طی هماهنگی به عمل  نادر نوروزی شـ
ــازمان مدیریت پسماند شهرداری و شرکت  آمده بین سـ
 CNG ــتان، در ۱۵ جایگاه ــی اسـ ــش فرآورده های نفتـ پخـ
تحت مالکیت شهرداری کرمانشاه به همشهریان سوخت 

رسانی به صورت رایگان انجام می شود. 
ــاس این گزارش، این اقدام شهرداری کرمانشاه هر  بر اسـ
شب از ساعت یک بامداد تا ساعت هفت صبح و تا اطلاع 
ــوخت  ــه خواهد یافت. همچنین بنر ارائه سـ ــوی ادامـ ثانـ
رسانی رایگان در این جایگاه ها جهت اطلاع شهروندان 

نصب شده است.

 توزیع نذری به نیت سرداران
و دانشمندان شهید

اراک - نمازگزاران یکی از مساجد اراک به مناسبت شهادت 
ــرداران و دانشمندان هسته ای کشور نذری دادند و به  سـ
ــدان پذیرایی کردند.  ــوص از نیازمنـ ــهدا، به خصـ نیت شـ
ــزار وعده غذا  ــا بیان اینکه بیش از ۱۰ هـ ــئول موکب بـ مسـ
ــد، گفت:  ــدی و در میان مردم توزیع شـ ــته بنـ طبخ، بسـ
ــی از  ــد که بخشـ ــش از ۳۵ دیگ غذا پخته و توزیع شـ »بیـ
ــراف و مراکز محروم صورت  ــتا های اطـ این توزیع در روسـ
گرفت.«حسینخانی گفت: »یک مرکز نیکوکاری و کمیته 

امداد نیز در این امر مشارکت داشتند.«

حدود ۲۵ نفر 
از جوانان 

آبیک به صورت 
خودجوش 

همه روزه در 
اوج گرما کنار 
جاده مستقر 

شده و به مدت 
۸ ساعت از 

مسافران با آب 
خنک پذیرایی 

می کنند

این روزها در مناطق مختلف ایران، 
آنهایی که کمی از تجاوزات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی دور بوده و مجبور 
به ترک خانه و کاشانه شان نشده اند، 
یک پیام تکراری را دست به دست 
می کنند :»اگر خانه ات ناامن است، 
خانه ما خانه توست.« شهروندان 
مناطق امن تر از طریق فضای مجازی 
یا چسباندن آگهی روی دیوار خانه ها 
و مغازه ها شاهکاری از نوع دوستی 
را خلق کرده اند؛ آنها در پیام خود 
نوشته اند حاضرند حتی یک اتاق از 
خانه خود را در اختیار خانواده های 

مناطق تهدید شده قرار دهند.

قدمت روی چشم
»علی اسماعیلی« اهل شهرستان ابهر 
از فردای تجاوز رژیم صهیونیستی 
به خاک ایران، کاغذی روی دیوار 
باغش چسبانده و روی آن نوشته 
»اگر جایی برای ماندن نداری،  
قدمت روی چشم.« این کشاورز 
۶۵ ساله به »ایران« می گوید:»در 
این لحظات سخت، تنها کاری که 
از دستم برمی آمد، همین بود. درِ 
باغ من به روی همه مردم ایران 
باز است. جا زیاد نیست اما با 
همدلی می توانیم از این مرحله 
نیز عبور کنیم.« آقای اسماعیلی 
و خانواده اش طی یک هفته اخیر  
بیش از ۱۳ خانوار که مجبور به ترک 
خانه هایشان شده اند را پناه داده اند. 
او به »ایران« می گوید:» تنها راه 
مبارزه با رژیم صهیونیستی، همدلی 
و همبستگی مردم ایران است. ما 
باید از همنوعان خود حمایت کرده 
و پشت و پناهشان باشیم. اگر همه 
این رویه را در پیش گرفته و با امکانات 
موجود بی پناهان را پناه دهند، 
 مانند همیشه در هر عرصه ای پیروز 

خواهیم شد.«

همدلی با سالمندان
اما همدلی و همبستگی مردم ایران 
تنها در پناه دادن به بی پناهان 
خلاصه نمی شود؛ عده ای در این 
و در  فراتر گذاشته  را  پا  میان، 
روزهای سخت به داد سالمندانی 
رسیده اند که تک و تنها و بدون 
خود  خانه های  در  فرزندانشان 
زندگی می کنند. جمعی از جوانان 
تهران کمپینی در فضای مجازی 
به راه انداخته و با شناسایی این 
دسته از سالمندان، خرید روزمره 
آنها را برعهده گرفته اند. »محمدرضا 
سالاری « دانشجوی رشته عمران، 
از یک هفته پیش تاکنون بخش 
زیادی از خریدهای روزانه ۶ سالمند 
را برعهده گرفته است. او به  »ایران« 
می گوید:»برخی از سالمندان ساکن 
تهران که تنها زندگی می کنند، در 
این شرایط سخت دیگر قادر به 
خروج از خانه های خود نیستند.  ما 
کمپینی به راه انداخته ایم و پس از 
شناسایی سالمندان تنها در مناطق 
مختلف، انجام بخشی از کارها 
مانند خریدهای روزانه، تهیه اقلام 
دارویی و... را برعهده گرفته ایم.« 
باره  در جوان  نشجوی  دا ین  ا
انگیزه اش جهت پیوستن به کمپین 
همدلی با سالمندان به »ایران« 
می گوید:»همدلی که نیاز به انگیزه 
ندارد؛ این کوچک ترین کاری است 
که از دستمان برمی آید.« محمدرضا 
ادامه می دهد:» مردم ایران در ۸ 
سال دفاع مقدس به دنیا نشان 
دادند با همدلی و صبوری می توانند 
از پس هر مشکلی برآیند؛ بنابراین ما 
درسمان را فراگرفته و با جان و دل 
به هموطنانمان خدمت می کنیم. 
این رمز پیروزی ماست و بزودی با 
همین روحیه رژیم جنایتکارانه و 
کودک کش صهیونیستی را شکست 

خواهیم داد.«

نوع دوستی در جاده ها و پمپ 
بنزین ها

همدلی و نوع دوستی مردم ایران در 
جاده ها و پمپ بنزین ها، جلوه ای 
درخشان از اتحاد و همبستگی در 

برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی را 
خلق کرده است. در جاده آبیک 
به سمت زنجان، تعدادی از جوانان 
به صورت خودجوش منظره ای 
ناب از همدلی را خلق کرده اند. 
وانتی با چندین بشکه آب و ظرفی 
پر از آب معدنی خنک کنار جاده 
ایستاده است. »لیلا امینی« ۲۸ 
ساله پارچ آب خنکی را در دست 
گرفته و لیوان ها را پر از آب کرده و 
از مسافران پذیرایی می کند. او به 
»ایران« می گوید:»حدود ۲۵ نفر از 
جوانان آبیک به صورت خودجوش 
همه روزه در اوج گرما کنار جاده 
مستقر شده و به مدت ۸ ساعت 
از مسافران با آب خنک پذیرایی 
می کنند.« علیرضا معینی با رویی 
گشاده خود را کنار خودروها رسانده 
و پس از پذیرایی با آب خنک با 
لبخند، آرزوی سفری امن می کند . 

او به »ایران« می گوید:»مردم ایران 
در بزنگاه های مختلف به جهانیان 
ثابت کرده اند که همیشه و در همه 
حال با همدلی و مهربانی می توانند 
از هر سختی ای عبور کنند. این بار 
ی  ی ها ح بند جنا ز  ا غ  ر فا نیز 
مختلف و به صورت خودجوش به 
پا خاسته و با نوع دوستی، مشتی 
محکم بر دهان رژیم صهیونیستی 
و متحدانش می زنند.« در یکی از 
پمپ بنزین های شهرستان میانه، 
مردی مسن ۲ سینی شربت در 
دست گرفته و به مسافران تعارف 
می کند.  » آقای رضایی« به »ایران« 
می گوید:»مردم ایران همیشه پشت 
هم هستند؛ آنها با اتحادشان تا 
همین حالا با سربلندی از پس هر 
مشکلی برآمده اند.« او بازنشسته 
آموزش و پرورش است و به همراه 
خانواده اش در خانه ای استیجاری 

زندگی می کند. او می گوید:»این 
از  که  است  کاری  حداقل ترین 
دستم برمی آید. همین که می توانم 
لبخندی به لب مسافران خسته 
و  بنشانم، خوشحال  و درمانده 

» . م د خشنو

اسکان موقت در مدارس و بقاع 
متبرکه

همزمان با روشن شدن شعله 
همدلی و نوع دوستی در سراسر 
ایران،  تعدادی از امامزادگان، بقاع 
متبرکه و مساجد سراسر کشور نیز 
بار دیگر نقش تاریخی و معنوی خود 
را به عنوان پناهگاه ملت برعهده 
گرفته و آمادگی خود را برای اسکان 
موقت و ارائه خدمات به مردم 
اعلام کردند. لذا با افزایش ترددها 
و احتمال نیاز برخی هموطنان به 
توقف و اسکان موقت در برخی 

شهرها، مدارس و بقاع متبرکه 
درهای خود را با آغوش باز به روی 
مردم گشوده و ظرفیت های حمایتی 
خود را در مواقع اضطراری افزایش 
دادند. به طور نمونه در شهر زنجان 
اماکنی مانند حسینیه اعظم، زینبیه 
اعظم و امامزاده سید ابراهیم)ع( به 
عنوان پناهگاه های امن فرهنگی 
و اجتماعی نسبت به میزبانی از 
مردم اعلام آمادگی کردند. تعدادی 
از مدارس شهرستان ابهر نیز به 
صورت شبانه روزی جهت اسکان 
موقت و اضطراری اعلام آمادگی کرده 
و آغوش خود را برای پذیرایی از مردم 
سراسر کشور باز کردند. همزمان 
طبق گفته مدیرکل آموزش و پرورش 
شهرستان های تهران، ۷۰ مدرسه 
برای اسکان موقت مردم در نظر 
گرفته شده و مشغول خدمت رسانی 

و اسکان مردم هستند.

گزارش

بیتا میرعظیمی
خبر نگار

سرمربی تیم های پایه کاراته مردم را در مجموعه ورزشی اش اسکان می دهد

ادای دین ورزشکاران به مردم 
خبر

حدادی، رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس:

 ایرانیان کنار هم
مقابل تجاوز ایستاده اند

سینا حسینی / پیمان حدادی رئیس هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس  با اشاره به حضور یکپارچه جامعه 
ورزش در کنار مردم ایران گفت: ورزشکاران، مربیان 
و باشگاه های ورزشی با همدلی و اتحاد در این مقطع 
حساس نشان دادند در کنار مردم ایران قرار دارند و تا ابد 
برای نام ایران جانفشانی خواهند کرد. پیمان حدادی 
در گفت و گو با خبرنگار »ایران ورزشی« با اشاره به تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و شهادت 
مظلومانه فرماندهان، دانشمندان، ورزشکاران و جمعی 
از هموطنان مان گفت: رژیم صهیونیستی با تجاوز 
وحشیانه به خاک ایران ثابت کرد به هیچ یک از اصول 
انسانی و پروتکل های بین المللی پایبند نیست؛ رژیمی 
که ذیل هیچ پروتکل بین المللی نیست با این تجاوز 
آشکار به خاک مقدس کشورمان ثابت کرد که باید با او به 
سخت ترین شکل ممکن رفتار کرد. این  تجاوز وحشیانه 
در شرایطی رخ داد که کشور ما در سطح دیپلماتیک در 
حال مذاکره بود، اما تجاوز رژیم اسرائیل به خاک ایران 
نشان داد آنها زبان بین الملل را درک نمی کنند و باید با 

زبان دیگری با آنها رفتار کرد.
رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس ضمن قدردانی 
از واکنش آنی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به 
تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، تأکید 
کرد: پاسخ قدرتمندانه نیروهای مسلح به تجاوز رژیم 
صهیونیستی دقیقاً بهترین واکنش ممکن به رفتار 
گستاخانه این رژیم بود. پیمان حدادی در ادامه توضیح 
داد: رژیم صهیونیستی در طول تاریخ بیشترین تخلفات و 
قانون شکنی ها در حوزه انرژی هسته ای را به ثبت رسانده و 
با زیر پا گذاشتن قوانین بین الملل ثابت کرده تحت هیچ 
قاعده و اصولی رفتار نمی کند، با این حال آنها با وقاحت 
تمام به خاک کشور ما تجاوز کردند و جمعی از فرماندهان، 
دانشمندان و ورزشکاران کشورمان را به شهادت 
رساندند. وی در ادامه با اشاره به حضور یکپارچه مردم در 
کنار یکدیگر در این مقطع زمانی گفت: خوشبختانه مردم 
ایران نشان دادند همچنان کنار هم ایستاده اند و تجاوز 
رژیم صهیونیستی نمی تواند اتحاد و همدلی آنها را از بین 
ببرد. رفتار مردم ایران و مسئولیت شناسی آنها در برابر 
این تجاوز آشکار نشان داد هیچ کسی از تهدیدات رژیم 
اسرائیل هراسی ندارد، مردم ایران ثابت کردند ادعاهای 
پوچ رژیم صهیونیستی مصداق بارز طبل توخالی است.  
رئیس هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با تقدیر و تشکر از 
مردم ایران توضیح داد: » بر خود وظیفه می دانم از تمام 
کسانی که در حوزه های مختلف مشغول خدمت رسانی 

به مردم هستند، تقدیر و تشکر کنم. «

فرخناز ارباب سرمربی تیم کاراته رده های 
پایه، بعد از سردار آزمون، امیر محمد یزدانی  و 
ابوالفضل زمانی به صف جوانمردان اضافه شد؛ 
با در اختیار گذاشتن مجموعه ورزشی اش 
برای اسکان مردم در شرایط جنگی .  اگر 
سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال، هتل 
گنبد را برای اسکان یک ماهه مردم رزرو کرده، 
یا امیر محمد یزدانی  آزادکار ملی پوش برای 
اسکان رایگان در مازندران رایزنی کرده یا زمانی 
فوتبالیست  ملی پوش استقلال  برای اسکان 
رایگان مردمی که جایی ندارند، در گیلان 
اعلام آمادگی کرده، حالا فرخناز ارباب هم از 
جمع زنان ورزشی برای خدمت  قد علم کرده 
است. او مجموعه ورزشی ۱۶۰۰ متری اش را 
در اختیار مردم گذاشته است. مجموعه ای با 
بنای سه طبقه که حداقل گنجایش ۲۰۰ نفر را 
دارد. اقدامی که احمد دنیا مالی وزیر ورزش  در 

بیانیه ای از آن قدردانی کرد.
فرخناز ارباب معتقد است حالا نوبت انجام 

وظیفه اش در قبال مردم است:» من  جدای از 
مردم نیستم و انجام وظیفه می کنم . کسانی که 
وقتی مسابقه داشتیم  برای ما دعا می کردند و 
با دعای خیر آنها چندین هزار بار پرچم ایران 
را در مسابقات مختلف به اهتزاز درآوردیم. آن 
زمان مردم برای ما دعا می کردند و حالا نوبت 
من است تا  یک قدم برای آنها بردارم ، مجموعه 
ام را با جان و دل تا پایان این شرایط و به امید 

پیروزی کشورمان در اختیار آنها گذاشته ام.«
او درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 
می گوید: »رژیم صهیونیستی  همیشه درصدد 
اشغالگری بوده و ما هم از تمامیت ارضی وطن 
مان دفاع می کنیم. به هر حال همه ما سرباز 
این آب و خاک هستیم و ورزشکاران هم در کنار 
مردم و نیروهای مسلح قرار دارند و همگی با 
جنایات رژیم اشغالگر مقابله می کنیم. به هر 
حال ورزش چیزی جز صلح و برابری نیست و 
ما با آن فریاد مردم مظلوم کشورمان را به گوش 

دنیا می رسانیم.«
سرمربی تیم های پایه کاراته، با ارگان های 
مختلف برای اسکان مردم هماهنگ کرده:» 
این روزها برای استفاده مردم از مجموعه به 
همه ارگان ها اطلاع رسانی کرده ام و از دیروز 
هم مجموعه باز شده و پذیرش مردم انجام 
می شود. من این کار را برای تبلیغات خودم 
نکرده ام و فقط می خواستم قدمی برای مردم 

بردارم. مجموعه خوابگاهی دارد که مردم 
می توانند از تخت ، تشک و سایر خدماتش 

استفاده کنند.«
ارباب می گوید:» ما باید جلوی متجاوزین 
و خائنین قرار بگیریم. سرزمین ما ایران 
مردم قدرتمندی دارد و  با اتحاد ما، خائنین 
نمی توانند کاری از پیش ببرند. ما قوی هستیم 

و با جان و دل جلوی آنها می ایستیم.«
ارباب معتقد است مجامع بین المللی باید 
در حمایت از ایران ، رژیم صهیونیستی را 
محکوم کنند:» درست نیست که مجامع بین 
المللی خیلی راحت از جنایات صهیونیست ها 
بگذرند، باید هر حکم درستی که برای همه 
کشورهای دنیا انجام می دهند هم در قبال 
تجاوز وحشیانه به ایران بدهند. آنها باید از 

ایران حمایت کنند.«
سرمربی تیم های پایه کاراته پیام قدردانی 
وزیر ورزش را دلگرمی  برای خودش می داند: 
»من اصلاً برای تقدیر این کار را نکردم، بلکه 
می خواستم برای مردم کشورم قدمی بردارم. 
چرا که ۲۵ سال برای پرچم کشورم می جنگم. با 
این حال خوشحالم وزیر ورزش با پیام تقدیرش 
دلگرمی داد. چرا که ایشان همیشه حامی زنان 
ورزشکار هستند. البته محمدیان معاونت 
ورزش زنان وزیر در تماس تلفنی از کارم تشکر 

کرد.«

گزارش

مهری رنجبر
روزنامه نگار

جعفری زاده : باید کنار مردم باشیم
شادی جعفری زاده ، شاگرد قدیمی، این روزها در 
تیم های پایه دستیار مربی اش است. او با تمجید از 
اقدام سرمربی تیم های پایه کاراته می گوید:» فرخناز 
ارباب زن ورزشکاری است که برای همراهی با مردم 
دست به کار شده است. به هر حال ما با دعای خیر 

مردم روی سکو رفتیم و حالا وقتش رسیده تا در این 
تجاوز وحشیانه اسرائیل کنار مردم باشیم . من مثل 
همیشه همراه مربی ام هستم و هر کاری از دستم 
برآیند کوتاهی نمی کنم. امیدوارم روزهای سخت با 
پیروزی کشورمان و محو رژیم صهیونیستی تمام شود.«

ـــرش بـ

 جامعه ورزشی در تجمع ساعت ۹ صبح 
دیروز، مقابل دفتر سازمان ملل متحد در 
تهران، خواستار تعلیق رژیم صهیونیستی 
شدند. آن هم بعد از شهادت فرماندهان، 
دانشمندان هسته ای و ۲۹ ورزشکار، درست 
چند روز بعد از نامه وزیر ورزش و کمیته ملی 
المپیک به IOC. مهدی تاج، جواد داوری، 
محسن رضوانی، غلامرضا شعبانی بهار، 
روح الله حسینی، بهرام قدیمی، مظلومی، 
کوهپایه زاده، عزیزی، علیرضا پاکدل، 
آرش  و  پورسلمان  علیرضا  و  آورسجی 
فدراسیون های  رؤسای  میر اسماعیلی 
فوتبال، بسکتبال، شنا و ورزش های آبی، 
تیراندازی با کمان، بوکس، هاکی، نابینایان 
و کم بینایان، جانبازان و کم توان یابان، 
گلف، هندبال، کبدی، شمشیربازی و جودو 

همراه مهدی محمدنبی و ماندگاری فرد 
نایب رئیسان فدراسیون فوتبال و جانبازان 
و توان یابان، ورزشکارانی مثل محمد انصاری 
ملی پوش سابق فوتبال، شهرام هروی 
سرمربی تیم ملی کاراته و عباس جدیدی 
قهرمان سابق کشتی برای محکومیت تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به ایران مقابل 
دفتر سازمان ملل در تهران جمع شدند. در 
حالی که بعضی از ورزشکاران عکس هایی 
از ورزشکاران شهید با مضمون»به کدامین 
گناه کشته شدند؟« در دست داشتند، 
شعارهای» مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل« 
سردادند. محمد انصاری ملی پوش سابق 
فوتبال می گوید: »تا امروز ۲۸ ورزشکار 
جانشان را از دست دادند، ما اینجا هستیم تا 
رژیم صهیونیستی را محکوم کنیم و خواستار 

تعلیق ورزشکاران رژیم صهیونیستی از 
مسابقات ورزشی شدیم. امیدواریم این 
خیزش جهانی شود و دنیا آن را ببیند و وارد 

عمل شود.«
تجمع اعتراض آمیز ورزشی ها با قرائت 
قطعنامه در محکومیت تجاوز نظامی رژیم 
صهیونیستی توسط آرش میراسماعیلی 
تمام شد. در این قطعنامه آمده است: 
»جامعه ورزش و جوانان جمهوری اسلامی 
ایران، با تکیه بر آرمان های بلند انقلاب 
اسلامی و در مسیر عزت و کرامت ملی، 
بیانات روشنگرانه و مقتدرانه مقام معظم 
رهبری حضرت آیت الله العظمی امام 
خامنه ای )مدظله العالی( را فصل الخطاب 
خود قرار داده است. ما، جامعه ورزش ایران 
اسلامی با قلبی آکنده از اندوه و خشم، تجاوز 

ددمنشانه و بی سابقه رژیم صهیونیستی به 
خاک جمهوری اسلامی ایران را که منجر به 
شهادت جمعی از هم وطنان عزیزمان شد 
با شدیدترین عبارات محکوم می کنیم. از 
سازمان ملل متحد، شورای امنیت، شورای 
حقوق بشر و سایر نهادهای بین المللی 
به  نسبت  بی درنگ  که  می خواهیم 
محکومیت این تجاوزات و انجام اقدامات 
عملی برای مهار رفتارهای جنگ طلبانه این 
رژیم اقدام کنند. ما از کمیته بین المللی 
المپیک )IOC(، فدراسیون های جهانی 
ورزشی و تمامی نهادهای مرتبط درخواست 
می کنیم که با درک مسئولیت انسانی و 
اخلاقی خود، عضویت رژیم صهیونیستی 
در رویدادهای ورزشی را به حالت تعلیق 

درآورند.«

درخواست جامعه ورزش ایران از سازمان ملل:

رژیم صهیونیستی را تعلیق کنید

خانه من، خانه توست
 این روزها نوع دوستی و همدلی ایرانیان به شیوه های مختلفی جلوه گر شده است


